
**=:=¢:
MISTO

P1 μflfin
IÂHWi
Nlfllilíi

FSCTNÊS1

åbyg DE L/

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Masaapê - Seeretaria de Iufraestrutura e Meio Ambiente - Aviso de Resultado d am
Habilitaçlo - Tomada de Preços N' 20l8.l0.l9.00l. A Comissåo Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Massapé. locahza _ a aj \§\
Jose Paulino. 191 - Centro - Massapè/CE. wma pùblieo aos interessados o resultado do julgamento dos documentos de habilitação da Tomåtlri

Q
I DIÁRIO OFICIAL DO EST/\DO I SÉRIE 3 I ANG X N°210 | FORTALEZA, 09 DE NOVEMBRO DE Lo 8 jj

N° 2018.10 19.001. cujo objeto e Termo de Permissão Onerosa, para exploração dos Boxes e Res-taurante do Terminal Rodoviário. junto a Secr `
lnfraestrutura e Meio Ambiente do Municipio de Massapè/CE. Licitantes Habilitadas: Francisco Dilano Cajazeiras Sobrmho. Ana Kczia Aguiar Gomes.
Raimundo Nonato da Silva Nascimento e Maria da Conceiçäo Rocha Cameiro e Licitantes Inabilitadas. Dalvany Albuquerque Menezcs e Carlos Miller
Marques Carneiro. Fica aberto o prazo reeursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea a. da Lei 8,666/93. Massapê/CE. 08 de novembro de 2018. Francisco
Paulo Ravy Lette - Presidente da CPL.

*fifi Ilfl ùfi*

Estado do Cearã - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de .lnlgamento de Proporta - Tomada de Preços N' 002l20l8- TP SMSU. A
Presidente du Comissåo de Licitaçoes da Prefeitura Municipal de Uruburetama - CE, toma público para conhecimento dos interessados. que após zinálise
das propostas apresentadas na Tomada de Preços N° 002/2018 TP SMSU. com fins à conclusão do Posto de Saúde Tipo 1 na localidade de ltamaraty_ na
Cidade de Uruburetama conforme especificaçôes constantes no projeto básico e anexos. Apurou-se que a empresas. HBM Construçöes Locaclora e Serviços
EIRELI ME. E2 Construçoes e Serviços LTDA e GEV Construçóes LTDA ME tiveram suas propostas Classiiîeadas. Na oportunidade. registra-se que a
cmpresa. HBM Construçôes Locadora e Serviços EIRELI ME apresentou proposta de menor valor, no total de R$ 201 273,24 (Duzentos e Um Mil Duzentos
e Setenta e Très Reais e Vinte e Quatro Centavos). Consagrando-se vencedora do presente certame. Pica aberto o prazo recursal conforme Art. 109_ I. "a"
da Lei 8.666/93 para posslveis manifestaçöes. A Presidente.

lim flfifi iûå

Estado do Cearå - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Julgamento de Habilitaçño. A Prefeitura Municipal de Carnaubal. através da Comissão
de Licitação, comunica o resultado da fase de habilitação da Tomada de Prcços N° 1708.01/2018. cujo objeto é a contratação de empresa para implantaciio
de melhorias sanitàrias domiciliares no Municipio de Camaubal/CE, da seguinte forma: Empresas lnabilitadas: W M de Vasconcelos Engenharia. Antonia
de Maria Lopes de Morais, R7 Serviços e Constniçoes EIRELLI e JC Empreendimentos EIRELLI Empresas Habilitadas: Construtora Santa Terezinha
EIRELI - ME, Savires Construçdes EIRELI - ME, Construmax Edifloaçóes EIRELLI - ME. Borges e Lima Construçöes EIRELI - ME. J. E. Construcöes
e Serviços EIRELI - ME. Apolo Serviços EIRELLI. Stan Construçöes EIRELLI e F. Airton Victor - ME. Pica a partir desta data abeno o prazo reeursal
previsto no Art. 109. inciso I. alinea "a". da Lei n" 8.666/93 e suas alteraçoes. ficando desde ja agendada a sessão para a abertura dos envelopes "Propostas
de Preços". caso não haja recursos. para 0 dia 21 de Novembro de 2018 as 09:00 horas Carnaubal - CE. 09 de Novembro de 2018. João Paulo Miranda
Albuquerque - Presidente da CPL.

iii *Uri iifi

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N" 2018.1 1.09.001 -
SAS- A Secretaria de Assistencia Social, atraves da Comissão de Licitaçào, localizada na Rua Niceas Arraes, N” 128, Centro, Aiuaba-CE. comunica aos
intcressados que no dia 26 de Novembro de 2018. is 0911. abrirà Licitação na Modalidade Tomada de Preço N° 2018.1 109.001 - SAS. cujo Objeto é o
Serviço de reforma no Centro de Referência de Assistèucia Social- CRAS, oMunicipio de Aíuaba-CE. 0 Edital poderà ser retirado na Comissão de
Licitação. no endereço acima. no horário de expediente ao público de 08h às 12h, ou pelo Portal do TCE. Aiuaba-CE.
09 de Novembro de 2018. .Ioana Benicio Leitão - Presidente du CPL.

*fifi *il lil

ESTADO D0 CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÔ-AVISO DE LICITAÇÃO -A Comissão de Licitaçoes do
municipio de Ico toma públ ico que se encontra a disposição dos interessados, a licitacão na modalidade Pregflo Presencial n° 21 .O07/201 8, do tipo menor preço
por item. cujo objeto e o Registre de preço para futures e eventuais aquisiçoes de hidrômetros, para atender as necessidades do Serviço Autónomo de Agua
e Esgoto - SAAE do municipio de Ico-Ce. O recebimento e abertura dos envelopes sera no dia 26 de novembro de 2018. as O8:30hs. maiores informaçoes
na sala da Comissão de Licitacão_ situada na Rua Francisco Maeiel. 2194, terreo. Centro. Ico-CE. das 07:30 às 11:30 pelo telefone (88) 3561-1508 e no
site:www.tce.ce.gov.br. ICÔ (CE), 08 de novembro de 2018. JOSE IVAN DE PAIVA JUNIOR - Pregoeiro.

ii* Uûfi *Où

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Pacajus - Extrato de Ata de Registre de Preços N' 20l8.05.25.0l. Objeto: Registro de Preços para futuras
e eventuais contrataçöes do serviço de locação de equipamcrito de registrador eletrónico de velocidade (radar fixo) e loeaçao de equipamento registrador de
avanço semafónco e outras infraçües de trànsito, de interesse da Autarquia Municipal de Trànsito e Transportes do Municipio de Pacajus - AMTTP. Partes:
Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte (Örgão Gerenciador) e MOBIT - Mobilidade, Informação e Tecnología LTDA CNPJ N° 16.383 2348/0001-
87. Data da Assinatura; 25 de setemhro de 2018, Valor Global: RS 3.075.000,00 (Trés milhöes e setenta e cinco mil reais). Fundamentação Legal Pregão
Prcsencíal N° 2018.05.25.01 - PPRP, a Lei N" 8.666/93. Lei Federal N° 10.520, de 17/07/2002. Prazo: 12 (Doze) Moses.

ii! *bi tt*

Estado do Ceará - Prefeltura Municipal de Mllhã - Aviso de Lieitação. O Municipio de Milha, por meio da Comissão Permanente de Licitaçao. torna
público que se encontra à disposição dos interessados. iicitaçåo na modalidade Tomada de Preços n° 2018.1 1.07.48.TP.ADM, do tipo Menor Preço, cujo
objeto e a contratação de empresa para a prestação dos serviços de assessoria e consultoria visando a recuperação de creditos tributários au~ave's da Secretaria
de Administração e Finanças do Municipio de Milhã/CE, corn data de abertura para o dia 29 de novembro de 2018, às 09:00hh. na sala da Cornissão de
Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE, maiores inforrnaçñes pelote1efone(88)99874-8610, e no site; www,tce.ce.gov.
br. www.mi1ha.ce.gov.br. Millrl-CE, 07 de novembro de 2018. Antônla Suzermana Ferreira de Souza - Presidente da Comisslo de Lieitação.

fifi* flii iifi

Estado do Ccarii - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Lieitação - Tomada de Preços n' 20l8.ll.08.l. Realizará a licitação cujo objeto e' a
contrataçao de serviços de engenharia para execuçäo das obras de implantação de melhorias habitacionais para controle da doença de Chagas no Municipio
de Porteiras/CE, nos termos do Convenio FUNASA n° CV 1660/17 (SICONV n° 854997/2017). celebrado com a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA.
Abertura. 27 de Novembro de 2018 às 09:00h. Edital disponivel na Prefeitura Rua Mestre Zuca n° 16. no horário de 08:00 às 12;00h. Esclarecimentos
Sala da CPL ou Fone t 88) 3557-1254 (R-21 1), Porteiras/CE. 08 de Novembro de 2018 - Franeeilda Tavares dos Santos - Presidente da Comissão
Permanente de Llcitaçlo - CPL.

iii *ii fii*

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Groairas - Aviso de Licitacão. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Groairas, localizada
na Rua Vereador Marcolino Olavo, 770, Bairro Centro, toma público o Edital de Pregao Presencial N" 091 1 .O1/2018 cujo objeto é a aquisiçao de 02 (duas)
ambulàncias tipo A de simples remoção Okm e 01 (uma) ambulãncia simples remoção furgão tipo van Okm. para suprir as necessidades do Hospital e
Matemidade Joaquim Guirnarães - I-IMJG do Municipio de Groairas-CE, confonnc Termo de Refefência. que realiur-se-à no dia 23.1 1.2018. as 0900
horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horano de expediente ao público, das 0800 às 14:00 horas ou no sitio http://wwwtcm.
ce.gov.br/licitacoes. Groairas-Ce, 09 de Novenibro de 2018. Breno Mota de Sousa - Presidente da CPL.

*ii *ifi ifiil

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Secretaria de Educação - Aviso de Licitaçilo - Pregilo Eletrônico N” 2018. l0.31.00l. A Pregoeira
Oficial do Municipio de Aquiraz torna pùblico o recebirnento das propostas virtuais no endereço www,bllcompras.org.br_ ate o dia 26 de Novembro de
201 8 às l3h00min (horårio de Brasilia/DF), que tem como objeto aquisição de cartucho de toner para impressora multifuncional monocromática laser, para
atender as necessidades das Unidades Escolares e da Secretaria de Educação do Municipio de Aquiraz. conforme Termo de Referência. Maiores informaçoes
no endereço eletrónico acima ou junto ii Comissão de 09h00 às l3h00min (horårio de Brasilia./DF), sito a Travessa Jose' Lage Viana, 1 1 8 Centro. Aquiraz -
CE. 07.1 1.2018. Vñnin de Souza Plnheiro - Pregoelra.

fiflfi iii liå

Estado do Cearå - Prefeitura Municipal de Barroquinlia - Aviso de Retiñcação - Pregão Preseneial para Registro de Preços N” 00.013l20l8-SRP.
A Prcgoeira do Municipio de Barroquinha - CE retifica o Aviso de Licitação veiculado dia O8/1 1/2018 no Diário Oficial do Estado. Onde se lé; 22/1 1/2018
leia-se: 26/1 1/2018. Barroquinlia - CE, 08/I l/2018. Rosieléia da Silva Magallxiies- Pregoeira do Municipio de Barroquinlia - CE.

/›

@CFod



yo

A170___p

, N_?v_Ê§zåÊmušÊIš§b_:ãå_`šã›u_"Rw_$ä_Aš§Ê2gš§_ããåušå§

EinhlLx_`8~n_m_S'°vv:VEššši_ãsÊãDF_v'A_"_\_¿šå83š_§åãšs_œ°°šg
QÊ:.ã§ãäã_ö

AsmEÈw4Ê__ë šJ_”μ__%åå___8œ_g___hNå§8%ä¿š

_”. __î____å______u__°______________Ê___gèeûg______8š_Êoafl__š_`___*_gs5nšëgÊšå
___Àgšsšoflåšãššgšgäš

_W__g_5g_8~_n___š_3W¿_____2056:
8_âš_WOgg

ÿyvîvEw_Î“Ê_¢›

l 

(QZWNÉÊgãbm_Z____ääihdügg

_ÿÉ-Egg'

__8___ä.Sea'S8.1"

_ü_§_ÊSã______-Êši___£__________Ea_S_§_8_aãšiÊš,”gEgëã`mãê!8£¢.nail8m€§=u€ã2ã`8?3_hv°€`i_ii_8ãE2š§J°o~_8š“àšã§9!_€.£s'.8%'§Ig§ãsa§lE<›§§šäâï3.25ã§__š_°2__S__ã-_&_sïš-_v_i§u€a___3___§ã__ššumlšš____ë9€Ê¿s§š£§_åãüš¢€ÊÊš_=Êfi;__šš_åÊ_8S_JisšgãëšãlSc05guîåaî_'2§å8:.2.__8583SÈ.3.Ê.'___I___!,åãšåë:__§_8:-_3ïî_E8_85_8“€8›a:._.8Hš_g.._§.§0s::_SH›`8°gag'-°Es-cales:-.È-`£.=ig_8'_8_§.`ååaš2š_§_-§:_83-_ãš.ãag'sgÊêš82_§__i¢___________________:____3š____5_š_š°šåš_å.bšsši=_____8i_›__“__8_€______Ê:€2å:__g_E“$___:___S_°8_S$¢_ãa£i8,_i.___uîë:Si_šššãëâea852:%_!__E3'_'___i____iã_8___38aš"§§Êg8ã:!š§_.ë£S8ãšSÊ§igiauîã›:_ã£å88š§šñÊg¿&%$å88šEE8ef815EE,'Ê_SGfl__š_fi_8_¢Nfl2Qogg(ØšEE3__üsRš_8_°__§__3w§8awss2_¢E§!í2&_8~_*5îEîU82EP
suœ<m¢m<2:54ay;×uwL:_mmonömnma°<°(°:m__î

°_______g_,_~;~_wN¿-~2¢03331'<°__E_`_EJ_>_°oa:

_Uomaqcwmmîfl__7¿\:___:ou_vn5_Z_°U__Î____:(:_›š_¿_2_!,,_“___gg_.__fl_uW§åmüÿš_!§__hüä8_ämhflüO'L
__fl$åz@aü?'ü“y%.Êùhku“Iäl”t“Ix§îUšu£i_.!I-_i.§.tî.'_§{li'É_îã'I_&_Îîi{§tl{"_fl_}\îlî_i“llitã.ã.I1Ê;¿IE'

Ig__uMÊ.iUíifi_.ili@_________l_______._I.
Våiša_š_'!Išü.il3i.Fš.'lãi_I_I____“_ll___l§_____I__l_I__I_I__ãI___'___0_

Ê.ji*.šåf

§fifiäš_äääü¿_fiiëhuqM
.Ê-anãihgïfia

 å8š!lš§'ÉIš5!l!_V“___ÊåãO!_åi*!_!..}.}îlvVú§§§äå£n_ülifi8í{_fiI7›!'agU§PšHÊ_ii..ssii!_

la_ar!Êiišiîo_,

Î

__.“:gwhw.Lgä_μa3_.μi'I._""_._g_!._a'.~À'_V_aE_E___§§_î_¿___iIi'_Il_viV»̀_!l8ÿ,Ê}äè¿ix§.r§.'.kμ_ã¿!__=fiš_hW__š__0%“hã_§____h_šazthîäåÿV__ ria¿_Häaî. äfl§!ä¿l__1_`-Îš8å'ã_ïl_íšš:'!aí.i'l_Ê___u________,__ ____Î:N:__J_=m___;_ww__$E_1m1__7Ê'_›_ __4 _ii,__“____”____i_›_l_v____ä_!Î__W_“_(_¿thM¿r_L|\\_¿_LhuãLfl_h_L=_Vš_Àÿäë_____μ______)P255Ø_£_Q_Sãâggšäša_šã_UnOEOQåwÈ_;____“_ÊE<___:

œ__oNQu°__D:__Q>oCoumm___U*my

p_m_UmW_%_cE%m___wã____pEmo_g%N___Êë_\g“mg@__mmãmÁN_ _gwgo§_m_mwaågœEmgmQEaugag<85$ouBmgëœgo:ãëäggmgÎ{Z0iî<Z°
“_____,w4,”I'@___`

Ég§_så_~_sg~_ã_____`___

“___§E____uš____E_n___n_š__“____:____š_,____å_ë_ã___Êzå_š_____ie_åšãuEEÊÊ_5;:Ušësi8__š__h__:"___________Dhi)sa___:Ê____“N_______%28ÊÉ__8ä¿_§_û_“ZE20<E__58%*__Êãš_____ã____§Išg__š_šÊ*ši__Ø____š_kg_gã_________någëhš__Eä|____8___usåššgÊ*__å__E°___amu____sg____š¿_3š8šaÊu§ÊxÊSãëÊ§s°š__a_äi_åšgš%§§_s§š§Såš8ÊSãåšäš_ašEnÊ8gã“Ê___:~__:š_____š_____*gg¿å§°Ém__=š¿33š5š_`ãs.§œ

gÊ_š;§š___a.'

šš_______ä_BEI_å_š_8¿_gš°¿š8§šÈ:______8:8___§8__ï_____î_ššsgnsguíšu`š_Ê'§___§_5___°g__°_§__Ê___:ãzšá_ê_ã5:å“$gU2;_a-__3Qμ°_____£___;_________¢£E727ë___b~2_°__î_°_§_____5~_____m_!__________W°__2š¿ã§§8~šš¢fl!!š¿a§š_a§Ziåã_šsååšEaÊsš;aågJãšVš_______3d<h_ãd_________:š___Ê*gtâge______ii___gm°ü§ås_ã§€“£§sãsÊš__§B¿å§s.š_å¿åãO_šš;__š_š¿š2ã_E|š%š

diaäãšsj___š9_________

gg:__šãnåãauS________&___a__£____________3_S:È_~9°__8ïwuIuutãlåälC2_šï_“_aiguë2Bášu.__885:guiä§§s_8§ã°v§šï¢ExgÊ__B°ab°§§Eœ:ã__E~__E_____°ç_äi___g_£_!=°_____i8__8___“iam”_____g8°__v____8_£š!__°__

“___ã______g°_›__m_muuhãzfln

__!__°SrëšuÈâ__iå_ä____SE=______2______833

,___Ê____________¿_:_____:___WQH{__E_H_,5__i__u!____›EEEEE__ã:šã
išîâšãäšztššãS8838:si88___Sã§ÊIåšãÊå-:EÊ_i__=its!__”g__-Gãgg8_-Es__šr_H_š£EIaa0.ii?lil1___._~:!_.__s_£___._i____!!55ai'šåiö_5.8Si.îfiiš°_____£<____:B3___!_£_š:_____;5!flšãå________§_g§š$šå8___§°§__§Ê_â.xJ__.ššãšSäi_________°____%ù____________8__“Ê£š8&gÎ%_Sšaã_î_________Ê:uÊÊãgåš2tå_š¿£:š_ãsVs§ššSåãmš.Gig_iã§¢ã`.8š__EaBnãgšã_i_Êa__3._§.8_8__S§__§__å°!_Ê€§§_=__§_~_n_8_____§°H___¢(šedš___§_'§__å§9___G§_š_-____€____!fi§ås_å__§___å$_=28`_ieã______šl:8_____5._.Eš“ã_§_uš8_8.5›n°£iî§__ši'¿μNä°ã8š°§_šš's§_îššš_3î__§____ãsú¿2:§gh§Räuzã&íE-EsšaflåegšiäãSsfiîëgáîåzš25ezflšå_§_£6E_E_:___E25@EVEäš:Èãgaä_Êfl&____$_i_____“__:ii3____i___Ê_$°8____S62°5S_5__Êqi!8_":eîãS__.___ziÊêššš_3_______2iÊii___________iåš§'___§__8šÊ§¿Ê§lÊš_%¿z`Ê_°8__°=£___8_Ê_°ši_š€å§_š__ã£§§§_hIS$_iiš§g_~EÊåsš_öã_iã=§'ã:_§__š°âåÊgoosslådšågaiâgçlμgáangíaåfiîiaiiaîi_ã2_ã__!,_šl____E8830:_ã2___%§!I_i-S°s_l_§8£E8°8!ã8î?:äÊî€ãã§:š__gEflå§:%íšiã___låš3__Iu8_§8£8_&!._883°ã_2_£2£_8=iî°

anääïhäöãšš

ãiåi8“8î§¢{.Yö§3š§ll§šê

!!___6l_å___idhi___.2_ÈUšl_8__8_.S2_ü_#28?¢gs

§88ã¿°%¢:°8äã___›°:ã_šš5_âge8Ê891:"8ssëq52!

_8š€iš&i§°ãš£_i3išåšš
áfl8_š__!26Sdu__328ëüifl_B___á___!Êãšš3:58åå8š=§ã_šš€,!š.Ê_§§ššša§š°š§$š§_ššš8§š_š_Ê__________fl____ã§_i_fiväšîšãšåôflãgšiåaãíåålšãšãuE§flã!_!_šP_8Sšu<_E_ã¿____8_£.8=B€i!_š_°_§_s_§ñ_$_š›<_å__Gå_i_§__i__ã_.¿_§8€n§üVåsããšgšniši{åš8k_$fl!¿šμã¿äã&8!îi2.¿§*5sîWÎ"¢i`_ilîEí8i_ã›_!À__§_i8¿ãÊâ:ii¿I§sa!8¿i!_iia¿ã¿!§§agaiålaåS_8`!så§¿!l¿.¿îi¿§ai'å¿

:!u;i:3.'§š§!i._§äaãäã°§š.§i}i

ãi__§_.%ï§__aå!lå¿_l_"“_å__š%ã£¿îãí§§ä_š§ 'Êãšggšišikiíãâšüša_____3____{3ãš_§¿aå

gg*_Eã____

S8šmãšsååãM3:8gä_$8__S!_

 __”I__nå1_ušg5€3ãå__åš_8_§Àî2______8`.š8.§__š$^ši,_ä

i8°_šåî_8g_ãã_2°á__å8§£a__ã___8€Eãa_š€

R€nÊ3š%§8å£gš€ås°_8ä_83°š$flåå_€ã§_u_$8Ê88g§Ê_€š§_fifii°§_åš§8ã%§š_§š_ëåë§Êä§uš°§§§ããE°°§%8šE§_š8eÊšî_ušãš_=ã§Ê!äãâ_Ê_ufl5_š¿ã§__°_fi9m_°___1_Ê__!_ä_¿__n_<__8q8______8_$&_8£_8g__“šiãia_Ê_flš____šã_åã____ãš_____________________«ig____Si

ãåäoššåëlš

ÊÊiJflåš_š8Qšxäš§šš“šš¿š€§§%8šÎ<§ššågã!šÊuA83:_!°5§_§ä8%ãåã_§_š%°šiQ°8ë8å§_ãÈ"

S8"_

§_§Ê§__š§§x€§š8šš§3§€gšaš“Sagaãå_s§§”___uäö'8`i8____§__SE8_uã_å§šš8°š<_Êš_§š__fl3___ãã__8§šÖ5_ã8ãsš__§šš:šãå_š§š=ã§ai§Ê°ãå_Î!¢šë§Èš8__fi_§_Êμ3_äãš_82€§E8R%_°s$_°%_3__2m8~îfi:8ïš_œng8_8a_82§_8ES_Ê¿___E883i__3____?§___ã_ã__52_B_ñ2åF_88___§Z__&%_____“ii_È=¿å_i:âfi__î__iš_£__å3_šš“Hšã§&
Êã§šš“šüE_ãbJÊ._ã=åã“ãÊÊ:

__B8Gãã_å888SÊ_$šš___ö__ö2__EE___8

II

!ii.€_š-E<B8¢88î°8ï2E¿_$%°ä=g_,_38

_HV_8._-$h_'Êagi.Ê__?*Ê“EN__&__ã_;_8___8__ä-:E'äg_niiESiuie§!'°___5äã_8£§_~iLššnãušûëâ-_Qã'_;83__.ã8-§î5!°B8S8_Si__8__SÎ_§__8u€EBÈuE.%8u__å___S_%ãG§ã°ÊãÊ°ša§š§ÊÊu3_gaï!_T_$I8u$8___¿§8°8_§5_äfiu£_›_?gšE_g8€3u_Ö_>šš§_š8š§“_flÊ3ãššu_¿_A3š8åú__8E__?__ålã'_IÊ:åã=.š.RÊ_.§§š-_gša___î_____°E___8°_îi_°!ã_8__§_3n_°§EB_g__:__aE_i_g_&_______ii__%Ê_å8ãï-tåagãäšåúošššëäfläz___§£_ãš_____§å___§Eš>___%8ššš_.såã_î:S3Qüs§._ãuåiã.s§3ïm._äî5._8tãaggsLsâ!__!§§.°_1__E8S°{_°82§_8gä_S°š=ÊS'Siã¿E!:î.=_B_BSUE8°_§ã8“ã!šë.ššš_ãE€_8§=8§å§š3§š___E8§E.9ã=%__€B__I:__E8¿e2aB$_8°3g_8Gi_R.§3_š¿›3_8°!8§8B§fl§_å!ã_sšg9S3i8i8_ñ§È8Hi§______8fl§_8ä_£ã88__S_5›2S§3_8£2°¿äi§“_fi°%_<°§3§~S§g.za._g:.ll_uEãlã!2.ã§5§š¿_5-__..°8'iï_l_!_m._§3:_8g_!š_%!åEX8o_uQ~û:w°ã_8iiiã-°_SaE2S9ñ.L_._3_fl%mà_8ä°ã§zë€âë_-ug_ü_-inšãš_ã§_§¿“mai_.e__8_$§_°fl_2__Eö_inã«__Êflönãääflauûimuåššua$ES_WBnö.u°ñ.H_

_

“ÊEutc

=__.u_=-0BEE.E2

22genšc“__8_m_U__š_`_ã_ÊWO_2_ã2°š_8ãQãotöE.ešêœLaã

“E55ÊSÊUÊÊãã_sÊãE_Egg“__šã532”å_E_g__°8ogšagag:U9______ÊEE1Mgfifia_°N`__ã25šîs______8_ÊU:E2gagg__œeã_:N:ä_S_`__;3ga“__ogm.___a____Ušzstg“ELe______š_:RM“n_°Nã_š:Ê35°:ÊH:sm“__“S3_§____u___:RHï3~`:`8nïeaaumg:lv:šçg0°___g_šE_~;____°______£og_dohfifiä_QN`:afl25åcbüåšugëãUnbšögusåšš__=_:M“__aQ__`sGE:~>__m“__uštB§_§aid_:U:_22`__`à_“gem“___šb>î_=%ZQgm“__§š_:Bi§______u__.ggÈ2::S_______<ëã*___§__~___£_2Øsus:ga:______!___£.hmúkflä:_N\:`=__:am“__5:853vã_U°____mS58“_”F____Q=°__ãïsk_UOÉRH£=__N:__`mö“Ê5____u____3Dflnsë9.zi“__“Êšå_HDONHö_QN`_:OCmg:uš:"ÉÊUE258“°___i____u“_Bags`'SUNNa;~`_:ämgaîšmgLaugnflgSNS“_525UVašw°___B__<Smfiëî_"GONGö____~::GQ02$augãögag~___~___U__>__WS28§__š-NQUBHüsqi:OoãšåôDEuëbšÊØåãUU“_____P_“_eaügua;Iflflflhfi

"š§b_'sS81:20___.____8:__:___:___:az

3au

20€_1_p________mp____μ_Ê_UM _____Ê__ï1___p¿__1___w_WÊÀpÀ%\
ÈG%_>%ëmãaumE:__ww

__$__memmum_Nœ_E__°“_on<__'mm0


